1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

segunda-feira
23-07-2012 - Nº  129

ATOS DA PRESIDÊNCIA

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Processo Administrativo Disciplinar
Portaria TRT 18ª PAD nº 1/2012
O RELATOR DO PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR instaurado por meio do acórdão proferido
nos autos da Reclamação Disciplinar nº 119-18.2012.5.18.0000 e da Portaria TRT 18ª GP/SGP nº 65, de
16 de julho de 2012, publicados no Diário da Justiça Eletrônico de 18 de julho de 2012, e tendo em vista a
deliberação constante do item IV da ata de instalação dos trabalhos,
R E S O L V E:
Art. 1º Designar o servidor Alcione Novais dos Santos, Analista Judiciário – Área Judiciária, do quadro de
pessoal do Tribunal, para exercer a função de secretário dos trabalhos relativos ao mencionado Processo
Administrativo Disciplinar, nos termos do § 1º do art. 149 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990,
subsidiariamente aplicada.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 23 de julho de 2012.
ORIGINAL ASSINADO
Desembargador do Trabalho PAULO SÉRGIO PIMENTA
Relator

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 182/2012
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta no Processo Administrativo nº
0143/2012,
R E S O L V E:
Autorizar o deslocamento do servidor SÍLVIO OLIVEIRA DOS ANJOS, FC-5, Assistente do Grupo de Apoio
Judiciário deste Tribunal, à cidade de Valença-PI, no período de 23 a 26 de julho de 2012, para colaborar,
temporariamente, com a atividade de “Simulação do Funcionamento da Vara”, a realizar-se naquela
localidade, com as despesas custeadas pelo Conselho Superior da Justiça do Trabalho.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 20 de julho de 2012.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO

       ANO VI - NÚMERO 129 - GOIÂNIA - GO, SEGUNDA-FEIRA, 23 DE JULHO DE 2012

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

segunda-feira
23-07-2012 - Nº  129

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 183/2012
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta no Processo Administrativo nº
1428/2012,
R E S O L V E:
Designar o servidor OMAR LOPES TOLEDO, Diretor de Secretaria da 2ª Vara do Trabalho de Rio Verde,
para participar dos trabalhos de aprendizagem do Sistema do Processo Judicial Eletrônico da Justiça do
Trabalho – PJe-JT, implantado na Vara do Trabalho de Luziânia-GO, autorizando o respectivo
deslocamento àquela localidade, no período de 24 a 25 de julho de 2012, bem como o pagamento das
diárias devidas.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 20 de julho de 2012.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 180/2012
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 0875/2012,
R E S O L V E:
Autorizar a participação das servidoras JANUÁRIA HARAKAWA BORGES, SIRLENE CORDEIRO
MARTINS DE OLIVEIRA, ocupantes do cargo da carreira de Técnico Judiciário – Área Administrativa, e
ELIANE BATISTA COSTA, à disposição deste Tribunal, no curso “Língua Brasileira de Sinais – LIBRAS –
Nível Intermediário”, a realizar-se no dia 03 de agosto de 2012, nesta capital, bem como o deslocamento
da primeira, nos dias 02 e 03 de agosto de 2012, e das demais no dia 03 de agosto de 2012, com o
pagamento das respectivas diárias devidas.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 20 de julho de 2012.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª REGIÃO ESTÃO SENDO PUBLICADAS
EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO DE 2011, CONFORME
PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO PELO SITE www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR
MEIO DO LINK https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2012-07-23T17:21:17-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022